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ACTA DE APERTURA, ADMISIBILIDAD DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N'
O 1O.2024-GRU-DRSU-OEC-PRIMERA CONVOCATORIA

En la oficina de Logística y Abastecim¡ento de la DIRESA - UCAYALI, siendo las 08:30 horas del

día 17 de JULIO dé 2024; el órgano Encargado de las Contratac¡ones representado por el LIC.

ADM. VIDAL ROSAS MALLQUI, encargado de la conducción de la ADIUDICACION SIMPLIFICADA

N'O10 -2024-GRU.DRSU.OEC-PRIMERA CONVOCATORIA,'ADQUISICION INSTITUCIONAL DE

DISPOSITIVOS MEDICOS E INSUMOS COMO ADQUISICION INSTITUCIONAL DE DISPOSINVOS

MEDICOS E INSUMOS COMO SONDA NASOGASTRICA. SUTURA NYLON AZUL

MONOFILAMENTO,SUTURA SEDA NEGRA TRENSADA, TUBOS PARA LA EXTRACCION DE SANGRE

CON SISSTEIVIA DE VACIO DE POLIPROPILENO CON EDTA DIPOTASICO, TUBOS PARA LA

EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEN4A DE VACIO DE POLIPROPILENO SIN ADINVO , TIRA

REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE EN EL MARCO DE LA DIRECTIVA ADMINISTRATIVA NO

249- MINSA 720I8/DIGEMID -DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE UCAYALI", conforme al

Texto Único Ordenado de la Ley No 30225, Ley de Contrataciones del Estado. Aprobado mediante

Decreto supremo N.082-2019-EF, y su reglamento, aprobado por DECRETO SUPREMO N' 344-

2018-EF; el órgano encargado de las contratac¡ones a continuación man¡fiesta que los inscritos

electrón¡camente como partic¡pantes y que son lo s¡gu¡ente:

T DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES:



GOBTERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIóN REGIONAL DE SALUD UCAYALI

DIRECCION DE LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

"Año dcl lliccntcnario, dc la consolidaciór dc nucstra ¡ndcpcndcncia, y dc la
conmen¡oración dc l¿s hcroicas batall¡s dc.lunín l Ayacucho"

I DE LA PRESENTACION DE OFERTAS

A continuación el Organo encargado de las Contrataciones man¡f¡esta, que de acuerdo a lo señalado

en el Artículo 90 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado med¡ante Decreto

Supremo N" 344-2018-EF, los participantes presentan sus ofertas de Manera Electrónica a través
del Sistema Electrónico de Contratac¡ones del Estado (SEACE) durante el per¡odo establecido en la
convocatoria, desde las 00:01 horas hasta las 23:59 horas del día establecido, para el efecto en el

cronograma del procedimiento. Adjuntando el archivo digitalizado que contenga los documentos que

conforman la ofeta de acuerdo a lo requerido en las bases.
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DE LA ADMISION DE OFERTAS

Seguidamente, el Órgano Encargado de las Contrataciones procede a verificar la presentación de

tos documentos requer¡dos en la sección específ¡ca de las bases de conformidad con el numeral 73.2

del artícuto 73 del Reglamento y determinar si las ofertas responden a las características y/o
requ¡s¡tos y cond¡ciones de los términos de referencia:
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DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE OFERTA POSTOR (1)

CYNSOF COMPANY S.A,C

CUIvIPLE

CUMPLE

CUMENTACION DE PRESENTACION
BLIGATORIA

Declaración jurada de datos del postor (anexo No1)

Documento que
suscrlbe la oferta
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo
52 del Reglamento. (Anexo No 2)

acredite la representación de quien

CUN4PLE

CUIYPLE

ffi¡!

Declaración jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas conten¡das en el numeral 3.1 del Capitulo III de la
presente sección. (Anexg ltlo 3)



GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIóN REGIONAL DE SALUD UCAYALI

DIRECCION DE LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO
ORGANO ENCARGADO DE IAS CONTRATACIONES

"^ño dcl |ticcntcnario, dc 19 consolidación dc nuc§tra Indepcndcncia, y dc la

conmcmoración dc las hcroicas batallas dc Junín y Ayacucho"

T

FICHA TECNICA DEL BIEN, FOLLETOS, INSTRUCTIVOS,

CATALOGOS O SIMILARES, PARA ACREDITAR LAS

CARACTERISTICAS YIO REQUISITOS FUNCIONALES

ESPECIFICOS DEL BIEN PREVISTO EN LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS.
. Copia simple del Reg¡stro Sanitario o Certificado de

Registro Sanitario
. Copia Simple del Cert¡ficado o Protocolo de Análisis.
. Copia simple del certiflcado de buenas prácticas de

Manufactura (BPM) vigente que señale el producto

ofertado o el área de fabricación del producto ofertado
em¡tido por la ANM.

Declaraclón jurada de plazo de entrega. (Anexo No 4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en la que se consigne los integrantes, el representante

común, el domicilio común y las obligaciones a las que se

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así

como el porcentaje equivalente a dichas obl¡gaciones.

(Anexo No 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente
el Anexo N" 6
óobúrqer.¡rlcióru DE PREsENTAcTóN
FACULTATIVA

En el caso de microempresas y pequenas empresas

integradas por personas con discapacidad, o en el caso de

consorcios conformados en su totalidad por estas

empresas, deben presentar la constancia o cert¡ficado con

el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas

Promocionales para Persgnag con Discapacidad

Solicitud de bonificación del cinco por ciento (5olo) por tener
la condición de micro uena em resa Anexo No 10

CUN4PLE

(SE PRESENTARA ESTOS

DOCUMENTOS PARA LA FIRMA DE

CONTRATO SEGÚN BASES

INTEGRADAS)

CUN4PLE

NO APLICA

CUN4PLE

NO APLICA

CUMPLE

CUfVIPLE

e
ESTADO DE LA OFERTA

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE OFERTA

DOCUMENTACION
OBLIGATORIA

DE PRESENTACION

Declaración jurada de datos del postor (anexo No1)

Documento que acred¡te la representación de quien

suscribe la ofefta
Decláración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo

52 dgl !.egla¡¡g¡[o. (A¡exo ryo 2)

CUMPLE

ADMITIDO

POsroR (2)

MEDICAL ISVIL S.A,C.

CUMPLE



Declaración jurada de cumplimiento de las Especificaciones

Técnicas conten¡das en el numeral 3.1 del Capítulo III de la
preqenleleccjó¡. (44exP n9 -3)
FICHA TECNICA DEL BIEN, FOLLETOS, INSTRUCTIVOS,

CATALOGOS O SIMILARES. PARA ACREDITAR LAS

CARACTERISTICAS Y/O REQUISITOS FUNCIONALES

ESPECIFICOS DEL BIEN PREVISTO EN LAS

ESPECIFICACION ES TECNICAS.
. Copia simple del Reg¡stro Sanitario o Certificado de

Registro Sanitario
. Copia Simple del Certificado o Protocolo de Análisis.
. Copia simple del certificado de buenas prácticas de

Manufactura (BPM) vigente que señale el producto

ofertado o el área de fabricación del producto ofertado

em¡t¡do por la ANM.

CUN4PLE

CUIVIPLE

(SE PRESENTARA ESTOS

DOCUMENTOS PARA LA FIRMA

DE CONTRATO SEGÚN BASES

INTEGRADAS).

CUN4PLE

NO APLICA

NO CUN4PLE

(SOLO PRESENTO SU OFERTA POR

SOLO UN ITEM , EL

PROCEDIMIENTO ES POR 6

ITEMS)

Declaración jurada de plazo Q9 entrega. (Anexo No 4)
iromesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en la que se consigne los ¡ntegrantes, el representante

común, el domicilio común y Ias obligaciones a las que se

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así

como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

(Anexo No 5)
El prec¡o de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente

el Anexo No 6

DOCUMENTACION
FACULTATIVA

DE PRESENTACION

En el caso de microempresas y pequenas empresas

¡ntegradas por personas con discapacidad, o en el caso de

consorcios conformados en su total¡dad por estas

empresas, deben presentar la constanc¡a o ceftificado con

el cual acredite su inscripción en el Reg¡stro de Empresas

Eqmgqiolaleq pala qersorlaq con D¡scapaqidad .

Solicitud de bonificación del cinco por clento (5olo) por tener

la condición de micro e uena em resa Anexo No 10
ESTADO DE LA OFERTA

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE OFERTA

DOCUMEÑTACIóN
OBLIGATORIA
Declaración ju rada de

DE-

d-atos-del Ñstor

PRESENTACION

(anexo No 1)

NO APLICA

NO ADMITIDO

PosroR (3)

GRUPO SALGUE E.I.R,L.

CUMPLE

GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIóN REGIONAL DE SALUD UCAYALI

DIRECCION DE LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

"^ño dcl llicentcnario, de la consolidac¡ón dc nuc§tra Indcpcndcncia' y dc la

conmcmoraciírn dc las heroicas batallas tlc Junín y 
^yacucho"

CUMPLE
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIóN REGIONAL DE SALUD UCAYALI

DIRECCION DE LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

"Año dcl lliccntcnario, dc la consolidación dc nucslra lndcpcndcncia' y dc la

conmcmoración dc las hcroicas batalla§ dc.lunín y Ayacucho"

Documento que acredite la representac¡ón de quien

suscribe la oferta
Deilaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo
52 del Reglamento. (Nnexo llo 2)
Declaración jurada de cumpl¡miento de las Espec¡ficaciones

Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo III de la
presente selción. (A¡exo No 3)
FICHA TECNICA DEL BIEN, FOLLETOS, INSTRUCNVOS,

CATALOGOS O SIMiLARES, PARA ACREDITAR LAS

CARACTERISTICAS YIO REQUISITOS FUNCIONALES

ESPEC]FICOS DEL BIEN PREVISTO EN LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS.

CUIYPLE

Copia simple del Registro San¡tario o Certificado de

Reg¡stro Sanitar¡o
Copia Simple del Certificado o Protocolo de Análisis.

Copia simple del certificado de buenas prácticas de

Manufactura (BPM) vigente que señale el producto

ofertado o el área de fabricación del producto ofertado

emitido por la ANM.

Declaración jurada de plazo de entrega. (Anexo No 4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en Ia que se conslgne los integrantes, el representante

común, el domicilio común y las obligaclones a las que se

compromete cada uno de los ¡ntegrantes del consorcio así

como el porcentaje equivalente a d¡chas obligaciones.

(Anexo No 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente

CUN4PLE

NO APLICA

CUN4PLE

POSTOR (4)

En el caso de microempresas y pequeñas empresas

integradas por personas con discapacidad, o en el caso de

consorcios conformados en 5u totalidad por estas

empresas, deben presentar la constanc¡a o certificado con

el cual acredite su inscripción en el Reg¡stro de Empresas

P¡o ¡ oc i o ¡r 
qlgs p a ra Persor a s coqD§,ca pa c i d q d

Solicitud de bonificación del cinco por c¡ento (5olo) por tener

el Anexo No 6
DocUMEÑTÁCIóÑ
FACULTATIVA

PRESENTACION

la condición de micro e uena em Anexo No 10Tesa

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE OFERTA

DOCUMENTACION
OBLIGATORIA

ADMITIDOESTADO DE LA OFERTA

DE PRESENTACION
TREJO LUGO YUDY INES

CUMPLE

-cuup[e

CUMPLE
(SE PRESENTARA ESTOS

DOCU¡4ENTOS PARA LA FIRMA DE

CONTRATO SEGÚN BASES

INTEGRADAS).

CUMPLE

DE

NO APLICA
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIóN REGIONAL DE SALUD UCAYALI

DIRECCION DE LOGISNCA Y ABASTECIMIENTO

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

"Año dcl lliccntcnario, dc la consolidación dc nucstra lndcpcndcncia, y dc la

conmcmoración dc las hcroica§ batalla§ dc Junín y Ayacucho"

Declaración jurada de datos del postor (anexo No1)

Documento que acred¡te
suscr¡be la oferta

la representación de quien

Decláración ¡urada de acuerdo con el literal b) del artículo

52 del Regla4ento. (Ane¡o No 2)
Déclaración jurada de cumpl¡miento de Ias Especificaclones

Técnicas contenidas en el numeral 3.1del Capítulo III de la

presente secc¡ón. (Anexo Jlo 3)
FICHÁ TECNICA DEL BIEN, FOLLETOS, INSTRUCTIVOS,

CATALOGOS O SIMILARES, PARA ACREDITAR LAS

CARACTERISTICAS Y/O REQUISITOS FUNCIONALES

ESPECIFICOS DEL BIEN PREVISTO EN LAS

ESPECIFICAC]ONES TECNICAS.
. Copia simple del Registro Sanitario o Certif¡cado de

Reg¡stro Sanitario
. Cofiia Simple del Cert¡ficado o Protocolo de Análisis'

. Copia simple del certificado de buenas práct¡cas de

Manufactura (BPM) vigente que señale el producto

ofertado o el área de fabricación del producto ofertado

emitido por la ANM.

el Anexo N" 6
DOCUMENTACION
FACULTATIVA

DE PRESENTACION

la condición de micro uena em resa Anexo No 10

En él caso de microempresas y pequeñas empresas

integradas por personas con discapac¡dad, o en el caso de

coniorcios conformados en su totalidad por estas

empresas, deben presentar la constanc¡a o certificado con

el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas

Promocionales Para Personas con Discapaci4ad

Solicitud de bonificaclón del cinco por c¡ento (57o) por tener

CUMPLE

CUMPLE

CUN4PLE

CUMPLE
(SE PRESENTARA ESTOS

DOCUMENTOS PARA LA FIRMA DE

CONTRATO SEGÚN BASES

INTEGRADAS).

CUMPLE

Declaración jurada de plazo de entrega. (Anexo No 4)
Promesa de ionsorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en la que se consigne los integrantes, el representante

común, el domicilio común y las obligaciones a las que se.

iorprár"t" cada uno de los integrantes del consorcio así

como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones'

(Anexo No 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente

e

ESTADO DE LA OFERTA

CUN4PLE

(

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

NO APLICA

ADMITIDO



GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD UCAYALI

DIRECCION DE LOGISNCA Y ABASTECIMIENTO
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

"^ño dcl lliccntcnario, dc la con§olidación dc nucstra lndcpcndcncia, y dc la

conmcmoración de las hcroica§ batallas dc Junín y Ayacucho"

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE OFERTA

DE PRESENTACIONDOCUMENTACION
OBLIGATORIA
Dááarac'rón f rJr"dá ¿e Oatos Oel postor (anexo No1)

Documento que
suscribe la oferta

acre@

c 1

oeclaiación jurada de acuerdo con el literal b) del artículo

52 del Reglamento. (Anexo No 2)
Declaración jurada de cumplimiento de las Especificaciones

Técnicas contenidas en el numeral 3.1del CapÍtulo III de la

prese¡te segción. (Anexo No 3)
rIC¡iN TCruICE DEL BIEN, FOLLETOS, INSTRUCTiVOS,

CATALOGOS O SIMILARES, PARA ACREDITAR LAS

CARACTERISTICAS YIO REQUISITOS FUNCIONALES

ESPECIFICOS DEL BIEN PREVISTO EN LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS.
. Copia simple del Registro Sanitario o Certificado de

Reg¡stro San¡tario
. Copia Simple del Certificado o Protocolo de Análisis'
. Copia simple del certificado de buenas prácticas de

Manufactura (BPM) vigente que señale el producto

ofertado o el área de fabricación del producto ofertado

emitido por la ANM.

Deciqración jurada de plazo de entrega. (Anexo No 4)
Promesa de consorcio con firmas legal¡zadas, de ser el caso,

en la que se consigne los ¡ntegrantes, el representante

común, el domicilio común y las obligaciones a las que se-

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así

como el porcentaje equivalente a dichas obligac¡ones'

(Anexo No 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente

el Anexo N" 6

DE PRESENTACION

En el caso de microempresas y pequenas empresas

¡ntegradas por personas con discapacidad, o en el caso de

consorc¡os conformados en su totalidad por estas

empresas, deben presentar la constancla o cert¡flcado con

NO APLICA

POSToR (5)

BIóMEDICAL SYSTEMS S.A.C.

CUMPLE

CU¡4PLE

CUI.4PLE

CUMPLE

CUMPLE
(SE PRESENTARA ESTOS

DOCUN4ENTOS PARA IA FIRMA DE

CONTRATO SEGÚN BASES

INTEGRADAS)

CUMPLE

NO CUMPLE
(SOLO PRESENTO SU OFERTA POR

SOLO UN ITEM , EL

PROCEDIMIENTO ES POR 6 ITEMS)

DOCUMENTACIóN
FACULTATIVA

NO APLICA
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
DIRECCIóN REGIONAL DE SALUD UCAYALI

DIRECCION DE LOGISNCA Y ABASTECIMIENTO
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

"Año dcl ll¡ccntcnario, dc la consolidación de nue§tra lndcpcndcncia, y dc la

cor¡mcmoración dc las hcroicas batallas dc Junín y 
^yacucho"

el cual acred¡te su ¡nscripción en el Reg¡stro de Empresas

P ro m o gio¡ q 
! 
elp- arq Pe rso n a s co n D,i sqapq qLQ alL

Solicitud de bonificación del cinco por ciento (5olo) por tener
la condición de m¡cro uena em resa Anexo No 10e

DOCUMENTACIóN
OBLIGATORIA
Declarac¡ón jurada de datos

Documento que acredite
suscribe la oferta

DE PRESENiÁCIóN

déi postor (anexo No 1)

la representac¡ón de quien

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo

52 dq! Reg!4nento. (A!.efq !Y2)
Declaración jurada de cumpl¡m¡ento de las Especificaciones

Técnicas contenidas en el numeral 3.1del Capítulo IiI de la
presente sección. (lnexo No Q)-

FicHn rrcrulca DEL BIEN, FoLLETos, INSTRUCTIVoS,

CATALOGOS O SIMILARES, PARA ACREDITAR LAS

CARACTERISTiCAS Y/O REQUISITOS FUNCIONALES

ESPECIFICOS DEL BIEN PREVISTO EN LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS.
. Copia simple del Registro San¡tar¡o o Certificado de

Registro Sanitar¡o
. Copia Simple del Certificado o Protocolo de Análisis.

. Copia simple del certificado de buenas prácticas de

Manufactura (BPM) vigente que señale el producto

ofertado o el área de fabricación del producto ofertado

em¡tido por la ANM.

Dqclaracigrn jurada de plazo de entrega. (A¡exo No 4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en la que se consigne los integrantes, el representante

común, el domicilio común y las obligaciones a las que se

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así

como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

(Anexo No 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente
el Anexo No 6
oocuMe¡rrlcróN DE inesrrurlcró¡¡
FACULTATIVA

En el caso de microempresas y pequenas empresas

integradas por personas con discapacidad, o en el caso de

consorcios conformados en su totalidad por estas

ESTADO DE LA OFERTA

CUMPLE

POSTOR (6)

G MEDICAL DROGUERIA S.A.C.

CUMPLE

CUfVIPLE

CUIYPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

NO APLICA

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE OFERTA

NO ADMITIDO
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GOBIERNO REGIONAL DE UCAYALI
ornrccrón REGToNAL DE sALUD ucAYALr

DIRECCION DE LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

"Año del Iliccntcnario, dc la consol¡dación de nucstra lndcpcndcncia, y dc la

conmcmoración dc las hcroicas batallas dc Junín y Ayacucho"

empresas, deben presentar la constancia o certiflcado con

el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas

Promocionales para Personas con Discapacidad

Solicitud de bonificaclón del cinco por c¡ento (5%o) por tener
uena em Anexo No 10resae

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE OFERTA

DOCUMENTACION
OBLIGATORIA

DE PRESENTACION

Declaración jurada de datos del postor (anexo No1)

Documento que acredite
suscribe la oferta

la representación de quien

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo

52 delReglamento. (Anexo No 2)
Declaración jurada de cumplimiento de las Especificaciones

Técnicas conten¡das en el numeral 3.1 del Capítulo III de la

presente seccio¡. (Anexo No 3)
FICHA TECNICA DEL BIEN, FOLLETOS, INSTRUCNVOS,

CATALOGOS O SIN4ILARES, PARA ACREDITAR LAS

CARACTERISTICAS YIO REQUISITOS FUNCIONALES

ESPECiFICOS DEL BIEN PREVISTO EN LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS.
. Copia simple del Reglstro Sanitario o Certificado de

Reg¡stro Sanitario
. Copia Simple del Certificado o Protocolo de Análisis.

. Copia simple del certificado de buenas prácticas de

Manufactura (BPM) vigente que señale el producto

ofertado o el área de fabricación del producto ofertado

em¡tido por la ANN4.

Declaración jurada de plazo de entrega. (Anexo No 4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en la que se consigne los ¡ntegrantes, el representante

común, el domicllio común y las obligaciones a las que se

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así

como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones'
(Anexo No 5)
El prec¡o de la oferta en SOLES. Adiuntar obllgatoriamente

el Anexo No 6

DOCUMENTACION
FACULTATIVA

ADMITIDOESTADO DE LA OFERTA

DE PRESENTACION

POSTOR (7)

BIOZYME DIAGNOSTICS E.I.R.L.

CUMPLE

CU IV]PLE

CUMPLE

CUIVIPLE

(SE PRESENTARA ESTOS

DOCUMENTOS PARA LA FIRMA DE

CONTRATO SEGÚN BASES

INTEGRADAS )

CUMPLE

NO CUMPLE (SOLO PRESENTO SU

OFERTA POR SOLO UN ITEN4 , EL

PROCEDIMIENTO ES POR 6
rrErYS)

la condición de micro
CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA
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Promocionales para Personas con Disca pac¡dad

Solicitud de bonificación del cinco por ciento (50/o) por tener
la condición de micro uena em Anexo No 10e

NO APLICA

CUN4PLE

NO ADMITIDO

No habiendo observación alguna, se da por concluido el acto antes mencionado; siendo las 10:55

horas del mismo día, mes y año, procediendo a redactar el acta correspondiente'

La m¡sma que es firmada por el órgano Encargado de las Contratac¡ones en señal de conformidad'

resa

§

341,0 tlcáI¡lj

ESTADO DE LA OFERTA

En el caso de microempresai y pequeñas empresas

integradas por personas con discapacidad, o en el caso de

consorcios conformados en su totalidad por estas

empresas, deben presentar Ia constancia o certificado con

el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas
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RfAS+ EVALUACION DE O

Acto seg

general
xlmo

S ectivos

ITE
M

or

04

POSTOR FACTOR
EVALUACiO
N PRECIO

G MEDICAL DROGUERIA
S.A.C.

03

TREJO LUGO YUDY INES

GRUPO SALGUE E.I.R.t.

CYNSOF COMPANY S.A.C

CAPACIDAD LEGAL

POSTOR 1

G MEDICAL DROGUERIA S,A.C.

CUMPLE

cÚuPle

PUNTA]
E

PARCIA
L

100

96.t2

90.84

as.lg

BONIFICA
CION 5olo

IYYPE

4.81

4.54

4.49

139,889.00

1¿s,s40.oo

154,000.00

155,800.00

5 10s

1OOr93

05.:8

94.n

1

2

3

4

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE LA ADJUDICACION
SIM PLIFICADA N " AS-O10-2024-GRU-DRSU-OEC-PRIM ERA CONVOCATORIA

En la oficina de Logística y,Abastecim¡ento de la DIRESA - UCAYALI, siendo las 11:00 horas del día

17 de IULIO de 2O24; el Órgano Encargado de las Contrataciones representado por el LIC. ADM.

VIDAL ROSAS MALLQUI encargado de la conducción de. la ADQUISICION INSTITUCIONAL DE

DISPOSMVOS MEDICOS E INSUMOS COMO ADQUISICION INSTITUCIONAL DE DISPOSITIVOS

MEDICOS E INSUMOS COMO SONDA NASOGASTRICA, SUTURA NYLON AZUL

MONOFILAIYENTO,SUTURA SEDA NEGRA TRENSADA, TUBOS PARA LA EXTRACCION DE SANGRE

CON SISSTEMA DE VACIO DE POLIPROPILENO CON EDTA DIPOTASICO, TUBOS PARA LA

EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO DE POLIPROPILENO SIN ADITIVO , TIRA

REACflVA PARA GLUCOSA EN SANGRE EN EL MARCO DE LA DIRECNVA ADMINISTRATIVA N" 249-

MINSA 72018/DIGEMID -DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE UCAYALI, manifiesta que el

acto seguido a la etapa de admisibilidad es llevar a cabo el acto de calificación de ofertas, de

conform]dad a lo establecido dentro del reglamento de la ley de contratac¡ones del estado, a fin de

determinar si cumple con los requisitos de calificación establec¡dos en las bases.

monto de la oferta de los Postores admitidos en cumplim¡ento

con el Art 74, numeral 74.2, inciso a) del Reglamento; así mismo, el numeral 1.8, de la sección

02

REQUISITOS DE CALIFICACION:

REQUISITOS DE CALIFICACION

PUNTAJE
TOTAL

ORDEN DE

PRELACION
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conmcmoración dc las hcro¡cas batalla§ dc Junío y Ayacücho"

REQUISITOS DE CALIFICACION POSTOR 2
TREJO LUGO YUDY INES

CAPACIDAD LEGAL CUN4PLE

onEcoófl

Uc. Adm.
Dhclo.

CUMPLE

uc.an!

EXP,ERIET.¡CIA DCI- POSiON Tru I-A ESPECIALIDAD_

Por lo tanto, et Óncatlo ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES - OEC, por unanim¡dad declara

que la propuesta del postor G MEDICAL DROGUERIA S.A.C., y postor 2 y TREJO LUGO YUDY INES

quedan CALIFICADO3 por cuanto si cumple con los requisitos de calificación establecidas en las

bases integradas def¡nitivas.

No habiendo observación alguna, se da por concluido el acto antes mencionado; siendo las 11:25

horas det mismo día, mes y año, procediendo a redactar el acta correspondiente, la misma que es

i..T1i===r="i===:i:r===='os -- 
intervinientes en señal de conformidad'
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DIRECCION DE LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO
ORGANO ENCARGADO DE IAS CONTRATACIONES
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ACTA DE O GAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA AD]UDICACION SIM PLIFICADA
No AS-SM-O10- O24-GRU.DRSU-OEC-PRIMERA NVOCATORIA

En la oficina de Logística y,Abastecimiento de la DIRESA - UCAYALI, siendo las 11:30 horas del día

17 de JULIO de 2024; el Organo Encargado de las Contrataciones representado por el LIC. ADM.

VIDAL ROSAS MALLQUI encargado de la conducción de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N'08-
2024-GRU-DIRESA.CS PRIMERA CONVOCATORIA, MANIFIESTA POR UNANIMIDAD OTORGAR LA

BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION DENOMINADO ADJUDICACION SIMPLIFICADA

N. 008-2024-cRU-DIRESA-cs - pRIN4ERA coNVocAToRIA, aoqulstclÓttt INSTITUCIoNAL DE

DISPOSITIVOS MEDTCOS E INSUMOS CON4O ADQUISICION INSTITUCIONAL DE DISPOSITIVOS

MEDICOS E INSUMOS COMO SONDA NASOGASTRICA, SUTURA NYLON AZUL

MONOFILAMENTO,SUTURA SEDA NEGRA TRENSADA, TUBOS PARA I-A EXTRACCION DE SANGRE

CON SISSTEMA DE VACIO DE POLIPROPILENO CON EDTA DIPOTASICO, TUBOS PARA LA

EXTRACCION DE SANGRE CON SISTEMA DE VACIO DE POLIPROPILENO SIN ADITIVO , TIRA
REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE EN EL MARCO DE LA DIRECTIVA ADI\4INISTRAT]VA NO 249-
MINSA 72018/DIGEMID -DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE UCAYALI, AL POSTOR G

IVIEDICAL DROGUERIA S.A.C., CON RUC 20607711713, POR EL MONTO QUE ASCIENDE A LA SUIVIA

DE S/ 139,889.00 SOICS (CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON

00/100 soles).

TENIENDO EN CUENTA QUE STCÚru LO ESTIPULADO EN LA PROPUESTA DEL PRESENTE EL PRECIO

INCLUYE IGV.

NO HABIENDO OASERVRCIó¡¡ ALGUNA, SE DA POR CO_NCLUIDO EL ACTO ANTES MENCIONADO;

SIENDO LAS 12:OO HORAS DEL MISMO DIA, MES Y ANO, PROCEDIENDO A REDACTAR EL ACTA

CoRRESPONDIENTE, LA MISMA QUE ES FIRMADA EN STÑNI DE CONFORMIDAD.

lI§¡J

ur Mot
lhdo,


